Quam summam Pontifex assignat Ecclesiae Porphyrinae, & Iustitiae Episcopali.

F f f deque

Contrariis derogat.

Transumptis credi mandat.

Datum die 23. Decemb. 1643. An. XXI.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris, die 23. Dec. 1643. Pontificatus nostri Anno XXI.

Decimarum minuendi ratio est trium pro centenario.

Et non aliter ab omnibus Judicari vult.

Derogat contrariis.

deque apostolicæ potestatis plenitudine sex millia scuta hujusmodi in tot locis. Montis prædicti investita, seu investienda, & ut præfertur, donata, & assignata Ecclesiæ Episcopali Porphyriæ. in partibus Infidelium ad præsens Pastoralis solatio destituta pro illius dote, & pro tempore futuri Episcopi Porphyriæ sustentatione, itaut liceat ipsi Episcopo dictorum locorum Montis prædicti fructus, redditus, & proventus, aliæque emolumenta quæcumque, quomodolibet provenientia percipere, exigere, & levare, ac in suos usus, & utilitatem convertere, nullius licentia desuper requisita, apostolica auctoritate, tenore præsentium perpetuo applicamus, & appropriamus, ejusdemque Ecclesiæ Porphyriæ. liberam provisionem Nobis, & Romanis Pontificibus Successoribus nostris perpetuo reservamus.

§.3. Decernentes præsentibus literas validas, firmas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus fortiri, & obtinere, ac ita, & non aliter in præmissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales etiam de latere Legatos, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & desiniri debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.4. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit, Congregationis prædictæ, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis etiam si de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quavis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum tenores præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, & insertis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.